Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

МО Чойского сельского

поселения

Чойского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

649180 с. Чоя

Тел. 8(38840)22-2-75

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

МО Чой jурт jеезин jурт

Администрациязы

J Ö П

649180 с. Чой

Тел. 8(38840)22-2-75

25 сентября  2023  года       с.Чоя  № 124

О  прекращении   договора
аренды на земельный участок
с кадастровым  номером

04:02:010106:412  расположенный

по адресу: Российская  Федерация,
Республика Алтай, Чойский район,
с.Чоя, ул. Нагорная, д. 5 «а»

  В соответствии с частью 1 статьи 46 Земельного Кодекса Российской
Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 450 Гражданского кодекса Российской
Федерации от  26 января 1996 года № 14-ФЗ  и пунктом 2 статьи 3.3 Федерального
закона от  25 октября 2001 года  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
Кодекса Российской Федерации»,  на основании заявления  Каребо Юрия
Викторовича, от 20 сентября 2023 года, И. о. Главы сельской администрации,
Чойского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Прекратить договор  аренды с Каребо Юрием Викторовичем на
земельный участок с кадастровым номером 04:02:010106:412 площадью 1044 кв.
метра, расположенный по адресу:   Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, с. Чоя, ул. Нагорная, д. 5 «а», вид разрешенного использования
для индивидуального жилищного строительства.  Категория земель – земли
населенных пунктов.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы  сельской  администрации
Чойского сельского поселения

Л.А. Усольцева